
UCHWAŁA NR 401/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2012rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2012rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2012r. wynosi 25.069.830,33zł, a po stronie wydatków na 2012r. 
24.841.323,33zł. 

§ 4. 

1. Informacja nr 3 do uchwały nr 176/XII/11 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2011r. w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na 2012r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do uchwały nr 176/XII/11 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2011r. w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na 2012r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 15.292,00zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 91.066,00zł: 

1) Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 11.500,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu sprzedaży 
działek gminnych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany



2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 2.980,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., w tym: 

- wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste – 1.780,00zł 

- wpływy ze zwrotów kosztów wycen dokonywanych przez nabywców nieruchomości- 1.200,00zł 

3) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 9.594,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego: Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego 
w Ruszowie 

4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 13.742,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu: 

- 3.542,00zł- dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego w ramach projektu: 
„Bezgraniczna-transgraniczna specjalizacja straży pożarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinach wypadków 
kolejowych i zwalczania pożarów lasów-zakup samochodu do przewozu strażaków” 

- 10.200,00zł- dochodów z tytułu dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego w Ruszowie z innych 
źródeł 

5) Dział 756 o kwotę 46.050,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br., z tego: 

a) rozdział 75615 o kwotę 34.050,00zł , w tym: podatek od nieruchomości- 33.000,00zł, podatek od środków 
transportowych 1.050,00zł 

b) rozdział 75618 o kwotę 12.000,00zł- dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

6) Dział 801 o kwotę 7.200,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów realizowanych przez jednostki oświatowe 
z jednoczesnym ustaleniem planu jednostek po dokonanych zmianach organizacyjnych w sieci szkół, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 3.200,00zł 

b) rozdział 80104 o kwotę 4.000,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu zwrotu przez inne gminy 
wydatków ponoszonych na przedszkola niepubliczne 

2. Zwiększenia na kwotę 106.358,00zł: 

1) Dział 600 rozdział 60016 o kwotę 2.780,00zł – dochody z tytułu zasądzonych na rzecz Gminy odszkodowań za 
zniszczenie przystanków komunikacyjnych 

2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 12.702,00zł - zwiększenie planowanych dochodów na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., w tym: 

- wpływy z opłat za przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności – 11.710,00zł 

- wpływy z realizacji przez ZUK zaległych czynszów na mieszkaniach przejętych od PKP SA – 605,00zł 

- odsetki od wpłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości- 387,00zł 

3) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 4.124,00zł- zwiększenie planowanych dochodów na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., w tym: 

- wpływy z dzierżaw – 1.924,00zł 

- wpływy z tytułu wykonywania funkcji płatnika pdof przez Urząd Gminy oraz zwroty wydatków za lata 
ubiegłe- 2.200,00zł 

4) Dział 756 o kwotę 48.660,00zł- zwiększenie planowanych dochodów na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br., w tym: 

a) rozdział 75616 o kwotę 25.660,00zł, w tym: podatek od środków transportowych- 9.000,00zł, podatek od 
posiadania psów-260,00zł, podatek od czynności cywilnoprawnych-15.000,00zł, wpływy z tytułu kosztów 
upomnień- 1.400,00zł 

b) rozdział 75621 o kwotę 23.000,00zł- zwiększenie planowanych wpływów z tytułu udziału Gminy w podatku 
dochodowym od osób prawnych 

Strona 2Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



5) Dział 801 o kwotę 10.800,00zł- zwiększenie planowanych dochodów realizowanych przez jednostki oświatowe 
z jednoczesnym ustaleniem planu jednostek po dokonanych zmianach organizacyjnych w sieci szkół, z tego: 
z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 6.200,00zł 

b) rozdział 80104 o kwotę 600,00zł 

c) rozdział 80110 o kwotę 4.000,00zł. 

 
Szkoła * SP 

Węglini
ec 

SP 
Ruszó
w 

SP 
Czerwona 
Woda 

SP Stary 
Węgliniec 

Gimnazjum 
Węgliniec 

Gimnazjum 
Ruszów 

Zespół Szkół 
Węgliniec 

Zespoł Szkół 
Ruszów 

Przedszkole 
Miejskie 

Klasyfikacja 
budżetowa 
80101§ 
0750 

200 100 

80101§ 
0920 

100 88 60 32 20 

80101§ 
0970 

700 5 000 920 80 100 100 

80104§ 
0970 

600 

80110§ 
0750 

8 900 70 1500 30 

80110§ 
0920 

120 80 

80110§ 
0970 

200 2 000 90 90 

* w zakresie jednostek zlikwidowanych z dniem 31.08.2012r. plan dotyczy okresu od 01.01.2012r. do 
31.08.2012r. , jednostki nowo utworzone- plan dotyczy okresu od 01.09.2012r. do 31.12.2012r. 

6) Dział 852 o kwotę 27.292,00zł-, z tego: 

a) rozdział 85212 o kwotę 7.500,00zł- zwiększenie planowanych dochodów na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br. 

b) rozdział 85214 o kwotę 4.000,00zł- dochody z tytułu otrzymanych darowizn pieniężnych na wypłaty 
zasiłków celowych, w tym 3.000,00zł- dla osób poszkodowanych w wyniku pożaru w Węglińcu oraz 
1.000,00zł- darowizna z Nadleśnictwa Węgliniec na pomoc na zakup opału dla potrzebujących rodzin 

c) rozdział 85219 o kwotę 11.792,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa wypłaty dodatków dla 
pracowników socjalnych, realizujących pracę socjalną w środowisku- na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr PS-ZS1-3146-188/2012 z dnia 04.10.2012r. , przy czym środki na ten cel zostały już 
uprzednio zabezpieczone w planie finansowym MGOPS w Węglińcu 

d) rozdział 85228 o kwotę 4.000,00zł- zwiększenie planowanych dochodów na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br. 

Uzasadnienie

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 15.292,00zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 88.634,00zł: 

1) Dział 710 rozdział 71035 o kwotę 9.594,00zł – przesunięcie w klasyfikacji budżetowej środków na realizację 
zadania „Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie” z uwagi na zmniejszenie 
dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 

2) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 3.542,00zł - przesunięcie w klasyfikacji budżetowej środków na realizację 
zadania „Bezgraniczna-transgraniczna specjalizacja straży pożarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinach 
wypadków kolejowych i zwalczania pożarów lasów-zakup samochodu do przewozu strażaków” z uwagi na 
zmniejszenie dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 

Strona 3Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



3) Dział 757, rozdział 75704 o kwotę 6.800,00zł- zmniejszenie planu wydatków na poręczenia na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br. 

4) Dział 758, rozdział 75818 o kwotę 6.000,00zł- uruchomienie środków rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe na dotacje dla jednostek OSP w Ruszowie i Czerwonej Wodzie na wydatki związane z utrzymaniem 
gotowości bojowej 

5) Dział 801, rozdział 80195 o kwotę 650,00zł – zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia członków 
komisji egzaminacyjnych powoływanych w związku z awansem zawodowym nauczycieli- na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br. 

6) Dział 852 o kwotę 28.000,00zł - zmniejszenie planu wydatków na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca br., w tym: 

a) rozdział 85202 o kwotę 11.000,00zł 

b) rozdział 85215 o kwotę 14.000,00zł 

c) rozdział 85228 o kwotę 3.000,00zł 

7) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 1.950,00zł- zmniejszenie planu wydatków na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br. w zakresie wypłat stypendiów Burmistrza 

8) Dział 900 o kwotę 32.098,00zł, z tego: 

a) rozdział 90015 o kwotę 2.098,00zł, w tym 1.000,00zł- przesunięcie środków z wydatków inwestycyjnych na 
wydatki bieżące w zakresie oświetlenia oraz 1.098,00zl- zmniejszenie planu wydatków na energię 
w oświetleniu ulicznym 

b) rozdział 90095 o kwotę 30.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na podstawie przewidywanego 
wykonania do końca br. w zakresie zadań podnoszenie estetyki miasta Węgliniec 

2. Zwiększenia na kwotę 103.926,00zł: 

1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 1.155,00zł- zwiększenie wydatków w zakresie zadania inwestycyjnego: 
„Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica” 

2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 4.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na wyceny i opracowania 
geodezyjne 

3) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 9.594,00zł – przesunięcie w klasyfikacji budżetowej środków na realizację 
zadania „Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie” z uwagi na zmniejszenie 
dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 

4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 11.802,00zł- zwiększenie planu wydatków : 

- o kwotę 6.000,00zł – zwiększenie środków na dotacje dla jednostek OSP na wydatki związane 
z utrzymaniem ich gotowości bojowej, w tym: OSP Czerwona Woda-1.000,00zł, OSP Ruszów-5.000,00zł 

- o kwotę 3.542,00zł - przesunięcie w klasyfikacji budżetowej środków na realizację zadania „Bezgraniczna-
transgraniczna specjalizacja straży pożarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinach wypadków kolejowych 
i zwalczania pożarów lasów-zakup samochodu do przewozu strażaków” z uwagi na zmniejszenie 
dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 

- o kwotę 2.260,00zł- środki na opłacenie składek ubezpieczeniowych za samochody pożarnicze 

5) Dział 801 o kwotę 58.375,00zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 18.664,00zł- zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół 
w Ruszowie w związku z realizowaniem godzin nauczania indywidualnego 

b) rozdział 80104 o kwot 1.504,00zł- zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne w Przedszkolu 
Miejskim w związku z wystąpieniem godzin zastępczych 

c) rozdział 80110 o kwotę 11.531,00zł- zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół 
w Ruszowie w związku z realizowaniem godzin nauczania indywidualnego w łącznej kwocie 6.531,00zł 
oraz 5.000,00zł na zakup materiałów remontowych 

Strona 4Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



d) rozdział 80113 o kwotę 25.500,00zł- zwiększenie środków na dowozy uczniów w związku z wprowadzoną 
reorganizacją sieci szkół 

e) rozdział 80148 o kwotę 1.176,00zł- zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne w Przedszkolu 
Miejskim w związku z wystąpieniem konieczności zatrudnienia dodatkowego w kuchni 

6) Dział 852, rozdział 85214 o kwotę 13.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na wypłaty zasiłków: 

- 1.000,00zł- na cel wskazany przez darczyńcę- Nadleśnictwo Węgliniec 

- 12.000,00zł- w związku z sytuacją powstałą w wyniku pożaru w Węglińcu 

7) Dział 900, rozdział 90015 o kwotę 1.000,00zł- przesunięcie środków z wydatków inwestycyjnych na wydatki 
bieżące w zakresie oświetlenia 

8) Dział 921, rozdział 92116 o kwotę 5.000,00zł- zwiększenie planu dotacji dla bibliotek w związku 
z koniecznością usunięcia awarii pieca centralnego ogrzewania 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 305 106,21 - 11 500,00 293 606,21

01095 Pozostała działalność 275 676,21 - 11 500,00 264 176,21

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

226 000,00 - 11 500,00 214 500,00

600 Transport i ł ączność 187 200,00 2 780,00 189 980,00

60016 Drogi publiczne gminne 187 200,00 2 780,00 189 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 780,00 2 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 019 918,00 9 722,00 1 029 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 500,00 9 722,00 203 222,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

20 000,00 - 1 780,00 18 220,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

30 000,00 11 710,00 41 710,00

0830 Wpływy z usług 3 300,00 605,00 3 905,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 387,00 387,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 200,00 - 1 200,00 29 000,00

710 Działalno ść usługowa 408 023,00 - 9 594,00 398 429,00

71035 Cmentarze 408 023,00 - 9 594,00 398 429,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

358 023,00 - 9 594,00 348 429,00

750 Administracja publiczna 90 258,00 4 124,00 94 382,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 239,00 4 124,00 25 363,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 1 924,00 7 924,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 200,00 2 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 460 723,00 - 13 742,00 446 981,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 823,00 - 13 742,00 302 081,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

200 082,00 - 3 542,00 196 540,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

14 164,00 - 10 200,00 3 964,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

8 318 484,00 2 610,00 8 321 094,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 678 816,00 - 34 050,00 3 644 766,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 927 816,00 - 33 000,00 2 894 816,00

0340 Podatek od środków transportowych 52 000,00 - 1 050,00 50 950,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 038 800,00 25 660,00 1 064 460,00

0340 Podatek od środków transportowych 90 000,00 9 000,00 99 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 10 000,00 260,00 10 260,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 400,00 4 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

471 000,00 - 12 000,00 459 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000,00 - 12 000,00 103 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 123 868,00 23 000,00 3 146 868,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 23 000,00 53 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załacznik nr 1 do uchwały                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej nr 401/XIX/12 z dnia 20.11.2012 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 385 008,76 3 600,00 388 608,76

80101 Szkoły podstawowe 275 693,76 3 000,00 278 693,76

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 - 3 200,00 300,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 5 900,00 6 900,00

80104 Przedszkola 95 074,00 - 3 400,00 91 674,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

34 300,00 - 4 000,00 30 300,00

80110 Gimnazja 14 241,00 4 000,00 18 241,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 3 500,00 10 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 080,00 300,00 2 380,00

852 Pomoc społeczna 3 871 126,20 27 292,00 3 898 418,20

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 762 800,00 7 500,00 2 770 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

18 800,00 7 500,00 26 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

357 823,00 4 000,00 361 823,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 823,00 4 000,00 9 823,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 238 546,00 11 792,00 250 338,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

138 500,00 11 792,00 150 292,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 210,00 4 000,00 18 210,00

0830 Wpływy z usług 14 210,00 4 000,00 18 210,00

25 054 538,33 15 292,00 25 069 830,33Razem:

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 168 326,21 1 155,00 169 481,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 91 650,00 1 155,00 92 805,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 750,00 1 155,00 80 905,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 935 918,00 4 000,00 939 918,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 500,00 4 000,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 4 000,00 113 500,00
710 Działalno ść usługowa 614 270,00 0,00 614 270,00

71035 Cmentarze 609 274,00 0,00 609 274,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 023,00 - 9 594,00 348 429,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 342,00 9 594,00 128 936,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 701 489,00 8 260,00 709 749,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 550 589,00 8 260,00 558 849,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

143 950,00 6 000,00 149 950,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 2 260,00 29 260,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 082,00 - 3 542,00 196 540,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 274,00 3 542,00 47 816,00

757 Obsługa długu publicznego 491 851,00 - 6 800,00 485 051,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 6 800,00 - 6 800,00 0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 6 800,00 - 6 800,00 0,00
758 Różne rozliczenia 47 840,00 - 6 000,00 41 840,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 47 840,00 - 6 000,00 41 840,00
4810 Rezerwy 47 840,00 - 6 000,00 41 840,00

801 Oświata i wychowanie 9 513 574,90 57 725,00 9 571 299,90
80101 Szkoły podstawowe 4 945 237,90 18 664,00 4 963 901,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 969 368,00 15 612,00 2 984 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 215,00 2 670,00 554 885,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 987,00 382,00 81 369,00

80104 Przedszkola 753 651,00 1 504,00 755 155,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 600,00 1 258,00 319 858,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 850,00 215,00 53 065,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 971,00 31,00 8 002,00

80110 Gimnazja 2 942 356,00 11 531,00 2 953 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 219,00 4 554,00 1 703 773,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 274,00 1 730,00 322 004,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 46 596,00 247,00 46 843,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 613,00 5 000,00 285 613,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 220,00 25 500,00 291 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 260 010,00 25 500,00 285 510,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 368,00 1 176,00 53 544,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 387,00 1 000,00 28 387,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 733,00 176,00 4 909,00

80195 Pozostała działalność 4 040,00 - 650,00 3 390,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 650,00 350,00

852 Pomoc społeczna 4 866 435,20 - 15 000,00 4 851 435,20
85202 Domy pomocy społecznej 129 865,00 - 11 000,00 118 865,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jedn.samorządu terytorialnego 129 865,00 - 11 000,00 118 865,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 477 775,00 13 000,00 490 775,00

3110 Świadczenia społeczne 466 775,00 13 000,00 479 775,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 163 000,00 - 14 000,00 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 - 14 000,00 149 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 000,00 - 3 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 3 000,00 59 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 273 460,00 - 1 950,00 271 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 201 593,00 - 1 950,00 199 643,00
3240 Stypendia dla uczniów 189 093,00 - 1 950,00 187 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 545,00 - 31 098,00 1 946 447,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 236,00 - 1 098,00 639 138,00

4260 Zakup energii 250 000,00 - 1 098,00 248 902,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 1 000,00 106 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 736,00 - 1 000,00 283 736,00

90095 Pozostała działalność 124 941,00 - 30 000,00 94 941,00
4270 Zakup usług remontowych 47 096,00 - 30 000,00 17 096,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 427,00 5 000,00 745 427,00
92116 Biblioteki 200 000,00 5 000,00 205 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorząd. instytucji kultury 200 000,00 5 000,00 205 000,00
24 826 031,33 15 292,00 24 841 323,33Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca  nr 401/XIX/12  z dnia 20.11.2012r.
ZMIANA PLANU WYDATKÓW

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany



Załącznik nr 3 do uchwały nr 401/XIX/12
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20.11.2012r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do 
budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica

95 526 61 371 31 155 31 155 UGiM

2. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Zielonka z przyłączeniem istniejącej sieci 
kanalizacyjnej

1 211 894 9 760 20 000 20 000 UGiM

3. O10 O1010 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie 1 259 750 30 000 29 750 29 750 UGiM

4. 600 60016
budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 
414

202 436 3 936 198 500 94 820 C:103 680 UGiM

5. 600 60016
budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie 
ul.Kuźniczyska

185 860 2 460 183 400 99 880 C:83 520 UGiM

6. 600 60016
Przebudowa wiat przystankowych na terenie 
Gminy i Miasta Węgliniec 135 971 0 4 500 4 500 0 UGiM

7. 700 70095
Renowacja części wspólnych wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych w centrum Węglińca 1 384 786 0 819 530 0 C:361 660 457 870 UGiM

8. 710 71035 Konserwacja zabytkowych ruin kościoła 
poewangelickiego w Ruszowie 

1 447 015 862 748 584 267 226 244 358 023 UGiM

9. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP Czerwona Woda 2 000 0 2 000 2 000 UGiM

10. 754 75412

Zakup dwóch pojazdów do przewozu strażaków w 
ramach współpracy transgranicznej straży 
pożarnych Kodersdorf i Czerwona Woda w celu 
rozszerzenia i zacieśnienia ich partnerstwa

109 080 0 109 080 23 983 85 097 UGiM

11. 754 75412

Bezgraniczna-transgraniczna specjalizacja straży 
pożarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinach 
wypadków kolejowych i zwalczania pożarów lasów-
zakup samochodu do przewozu strażaków  oraz 
motopompy

145 476 0 145 476 34 033 0 111 443 UGiM 

12. 754 75412
dotacja dla OSP Jagodzin na dofinansowanie 
zakupu pompy pożarniczej szlamowej 3 964 0 3 964 3 964 UGiM 

13. 754 75412
dotacja dla OSP Ruszów i Czerwona Woda na 
zakup doposażenia samochodów pożarniczych

25 000 0 25 000 B:25 000 UGiM 

14. 801 80101
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP 
Czerwona Woda

149 730 3 730 146 000 82 150 A:63 850 UGiM

15. 801 80101
Zakup sprzętu dla SP Czerwona Woda w ramach 
programu rządowego "Cyfrowa szkoła"

15 000 0 15 000 7 500 A: 7 500 UGiM

16. 801 80104
Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w 
Węglińcu

433 570 10 370 5 000 5 000 Przedszkole Miejskie 
w Węglińcu

17. 801 80110
Modernizacja systemu ogrzewania w Gimnazjum w 
Węglińcu

80 000 0 73 000 73 000 UGiM

18. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Mickiewicza w 
Węglińcu

317 773 7 490 4 000 4 000 UGiM

19. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 
kompostowania oraz pozostałych budowli 
związanych z prowadzonym systemem 
wykorzystywania odpadów pochodzenia 
biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów Gmin 
Łużyckich w Lubaniu

650 000 0 150 000 150 000 UGiM

20. 900 90004 Przebudowa parku w Ruszowie 1 060 428 442 569 589 616 294 872 294 744 UGiM

21. 900 90015
Kompleksowy remont, przebudowa i budowa 
systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy

2 640 797 1 863 089 259 236 259 236 UGiM

22. 900 90015 Budowa oświetlenia drogow.na terenie Gminy 24 500 0 24 500 24 500 UGiM
23. 900 90017 Zakup sprzętu dla ZUK 52 000 0 52 000 52 000 ZUK 

Węgliniec
24. 921 92109

Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie-cz.II oraz 
zakup pierwszego wyposażenia

283 561 152 535 122 102 95 326 B:26 776 UGiM

25. 921 92109
Zakup i montaż monitoringu otoczenia Domu 
kultury w Starym Węglińcu

5 925 0 5 925 5 925
UGiM-fundusz 

sołecki

26. 921 92109
Dotacja dla MGOK na zakup wyposażenia do 
Węglinieckiego Centrum Kultury 15 900 0 15 900 15 900 UGiM

27. 921 92109
Rozbudowa bydynku przy placu Wolności 1 w 
Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury 1 519 325 915 325 10 000 10 000 UGiM

28. 921 92120
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
NSPJ w Węglińcu na prace konserwatorskie

10 000 0 10 000 10 000 UGiM

29. 926 92601
Przebudowa ogrodzenia stadionu wiejskiego w 
Czerwonej Wodzie  138 805 1 259 137 546 53 396 84 150 UGiM

30. 926 92601 Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu 1 344 174 45 482 102 100 102 100 UGiM

14 950 246 4 412 124 3 878 547 1 815 234 671 986 1 391 327 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

budżet gminy

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Łączne 
nakłady 

finansowe 
szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2012r.                                                          

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
(8+9+10)

Wykonanie 
od początku 

realizacji

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do  Uchwały 
nr 401/XIX/12   Rady Miejskiej 
Węglińca z dnia 20.11.2012r.

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 167 029 2 372 733 201 343 201 343 0 2 352 439 0 909 082 162 612 51 500 187 323

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 
Węglińcu

167 029 2 372 733 201 343 201 343 2 352 439 0 909 082 162 612 51 500 187 323

II. Dochody własne jednostek budżetowych 0 74 560 0 x 0 74 560 x 0 0 0 0

z tego:

1.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 0 71 400 0 x 0 71 400 x 0

2. Gimnazjum w Ruszowie**** 0 1 300 0 x 0 1 300 x 0

3. Gimnazjum w Węglińcu**** 0 300 0 x 0 300 x 0

4. Szkoła Podstawowa Czerwona Woda 0 1 160 0 x 0 1 160 x 0

5. Szkoła Podstawowa w Węglińcu**** 0 200 0 x 0 200 x 0

6. Szkoła Podstawowa Stary Węgliniec**** 0 200 0 x 0 200 x 0

167 029 2 447 293 201 343 201 343 0 2 426 999 909 082 162 612 51 500 187 323

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę
**** plan ustalony dla jednostek które uległy przekształceniu z dniem 01.09.2012r.- obejmuje okres od 01.01.2012 do 31.08.2012r.

w tym:
ogółem

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Wydatki

wynagrod
zenia

wydatki 
inwestycyj

ne

wpłata 
do 

bud żetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów bud żetowych 
 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów o światowych jednostek bud żetowych na 2012r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych** na 
pocz ątek roku ogółem

Przychody*

dotacje
z 

bud żetu***

w tym:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCXRK-FMDOO-GIILM-AQUDH-NGBPY. Podpisany Strona 10


	
	
	
	
	



